[image: image1.png]

	ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВАРМАР РАЙОНĚ

	АРАПУС ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУСЛАХЕ

ЙЫШĂНУ

«26» раштав  2011   №87

Арапус ялě

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

АРАБОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» декабря   2011 г.  № 87

Деревня Арабоси

О мерах по реализации решения  Собрания депутатов

Арабосинского сельского поселения Урмарского района

 Чувашской Республики от 23.11.2011  № 24

“ О внесении изменений в решение

 Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики

«О бюджете Арабосинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики на 2011 год”

           В соответствии с Уставом Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Принять к  исполнению бюджет Арабосинского сельского поселения Урмарского района с учетом изменений, внесенных  решением Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от  23.11.2011 г. №24« О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики   « О бюджете Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2011 год».

   2. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации  решения Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения  Урмарского района Чувашской Республики от 23.11.2011 № 24 « О внесении изменений в решение  Собрания депутатов  «Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики « О бюджете Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2011 год», приложение № 1;

3. Получателям  бюджетных средств бюджета Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики:

- внести соответствующие уточнения в показатели бюджетных смет бюджетных учреждений Арабосинского сельского  поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2011 год и в срок не более десяти дней представить указанные изменения, а также предложения по уточнению показателей кассового плана бюджета Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2011 год в финансовый отдел администрации Урмарского района

        - принять меры по недопущению образования кредиторской задолженности по принятым расходным обязательствам местного бюджета.

         4. Внести в  приложение     «Фонд оплаты труда начисления на оплату труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Арабосинского сельского поселения Урмарского  района Чувашской Республики на 2011 год» постановления администрации Арабосинского сельского поселения Урмарского района от 27.12.2010 № 75 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения Урмарского района  Чувашской Республики «О бюджете Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2011 год» изменения согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

             5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации поселений.

Глава  Арабосинского сельского поселения                                                                А. Г. Агеев

Приложение  1

к постановлению главы

Арабосинского сельского поселения

Урмарского района

Чувашской Республики

от 26.12.2011 г. №87

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий по реализации Решения  Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 23.11.2011 г. № 24«О внесении изменений в решение собрания депутатов Арабосинского  сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики «О бюджете Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской республики на 2011 год»

	№ п/п
	Наименование отделов

	Срок реализации
	Исполнитель

	1.
	Внесение изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2011 год
	В течение десяти рабочих дней после принятия настоящего постановления
	Финансовый отдел

	2.
	Представление в финансовый отдел уточненных бюджетных смет, кассовых планов учреждений, по которым были внесены изменения
	В течение трех рабочих дней после внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета сельского поселения на 2011 год
	Главные распорядители

Приложение  2

к постановлению главы

Арабосинского сельского поселения

Урмарского района

Чувашской Республики

от  26.12.2011 г. №87

И З М Е Н Е Н И Я,

вносимые в приложение  «Фонд оплаты труда и начисления на оплату труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики на 2011 год»

                                                           (рублей)

	Наименование
	Общегосударственные вопросы (увеличение , уменьшение  (-)
	Культура
	Всего

	Администрация Арабосинского сельского поселения-всего
	13169,43
	-6236,36
	20102,50

	В том числе за счет:

	местного бюджета
	13169,43
	-6236,36
	20102,50

	районного бюджета

	Всего расходов
	13169,43
	-6236,36
	20102,50